
________________________________________________________________________________ 
Responsabile del procedimento: 

Anna Mazzoni 

e-mail: anna.mazzoni.pi@istruzione.it 

tel. n.: + 39 050 927518 

Via Pascoli, 8 – 56125 Pisa 

Tel.050927511 

e-mail: PEO usp.pi@istruzione.it

e-mail: PEC: usppi@postacert.istruzione.it

  

Web: http://ufficioscolasticopisa.indire.it

Referente: 

Anna Mazzoni 

e-mail: anna.mazzoni.pi@istruzione.it

tel. n.: + 39 050927518

���������	
��������������	
��������������	�	
����	�������	
�������	���������� 	��������� 	���	 ��	������������ ��	���������� 	��������� 	���	 ��	������������ ��	���������� 	��������� 	���	 ��	������������ ��	���������� 	��������� 	���	 ��	�������				

�������	�	

������	������������	
����	 ��������	
�	 ���	
	
	

 IL DIRIGENTE 

VISTO il D.D. 541 del 9/9/2016 con il quale l’USR  TOSCANA individua i docenti da destinare 

 all’attuazione dei progetti nazionali per l’Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana per 

 l’a.s. 2016/17; 

CONSIDERATO che i dirigenti scolastici responsabili degli istituti di titolarità dei docenti 

 individuati consentiranno la presa di servizio nelle funzioni procedendo alla surrogazione 

 dei medesimi con le unità di personale dell’organico potenziato corrispondenti disponibili; 

ACCERTATO quindi che sui posti in questione non potranno essere effettuate nomine di supplenze 

 a tempo determinato; 

DECRETA 

- All’Istituto Professionale per i Servizi Alberghieri “Matteotti” di Pisa viene assegnato per 

l’a.s. 2016/17 un posto di sostegno nell’organico di potenziamento sul quale il dirigente 

scolastico non dovrà effettuare nomine a tempo determinato; 

- Il posto di sostegno ad oggi vacante nell’organico di potenziamento dell’ Istituto 

Professionale Industria e Artigianato “Fascetti” di Pisa è da considerare rettificato in posto 

di organico di fatto per l’a.s. 2016/17; su detto posto il dirigente scolastico potrà effettuare 

nomine fino al termine delle attività didattiche. 

  

   

        IL DIRIGENTE 

        Luigi Sebastiani   
         (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  
       dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993)

MIUR.AOOUSPPI.REGISTRO UFFICIALE(U).0002368.13-09-2016


